
■

Příloha č. 1 
Počet listu: 2

PLÁN TECHNICKÉ OSTRAHY OBJEKTE

A, Střežený objekt - ve vlastnictví objednatele:

Název: vojenský objekt: CE: 00-10-09 r.a adrese:
ul. Sobu tec ká č. 9, Praha 10

Typ objektu- stavební objekt I. £,.'01 - administrativní budova, v k, ti, Vinohrady,
obec Praha , pferc, č. 3 J0i zapsána na LV č. 707

zajištění nepřetržitého střežení uvolněného objektu, a to proti neoprávněnému vstupu a pohybu 
nepovolaných osob, před poškozením a odcizováním majetku.

B. Typ střežení;
Elektronickým zabezpečovacím systémem (dále jen ,,EZS''), a to včetně zajištění všech 
technických prostředků potřebných ke splnění předmětu plnění smlouvy, včetně jejích instalace a 
následné demontáže na vlastní náklady, zodpovědnost za jejich bezporuchový provoz po celou dobu 
poskytování služby;
Typ ochrany: Výnos signálu na PCO MCD VLS ČR S,p.
Výjezd: Do 30 minut na pokyn dispečera MCD od přijetí signálu o

narušení objektu.
Dostřežení objektu: V případě narušeni nebo vniknutí do střeženého objektu - má

poskytovatel neprodlenou oznamovací povinnost (došlo-Li 
k trestnému činu nebo pokusu o trestný čin. a to ve vztahu 
k střeženému objektu) - telefonicky oznámit Vojenské policii, 
vedoucí Provozního střediska Pá 0004 Praha a odpovědné osobě 
objednatele držící pohotovost.
V případě narušení či poškození majetku objedna&ki vyčkat na 
místě do doby příchodu odpovědné osoby objednatele.

C, Kontakty na odpovědné osoby objednatele
Odpovědná osoba objednatelů za objekt: Vedoucí Provozního střediska 0004 Praha 9
1. |
2.

Kbely

Kontakty v mimopracovní dobu: službu držící pracovník PS 0004, 
Hdo 120 minut od nahlášení mimořádné události.

D. Kontakty na MC D LVS
Přímé spojení na MCD: 
Mobil na MCD:
Záložní spojení na MCD; 
Alcatel MCD 
Vedoucí SOS 61 Praha:

E, Výčet prostředku technického zabezpečení EZS ve střeženém objektu;

Vchod hlavní 
V chod zadní
Zádveří (u vstupu hl. vchodu )

- magnet na vstupních dveřích
- magnet na dveřích
- PÍR detektor

1



I

Příloha č. 1 
Počet listů: 2

Přízemí (chodba + schodiště )
1. patro (chodba + schodiště )
2. patro (chodba + schodiště )
3. patro (chodba + schodiště )
4. patro (chodba + schodiště )
5. patro (chodba + schodiště )

- PÍR detektor
- PÍR detektor
- PÍR detektor
- PÍR detektor
- PÍR detektor
- PÍR detektor

Nepřetržitá ostraha a ochrana uvolněného objektu ve vlastnictví objednatele, a to po celých 24 
hodin denně, sedm dní v týdnu, včetně dalšího majetku objednatele, způsobem a v rozsahu 
uvedeném v „Protokolu o fyzickém předání11.

Nepřetržité střežení zahrnuje:

1. Ostrahu vojenského objektu po dobu 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu, s cílem 
zabezpečení ochrany před poškozením a odcizováním majetku. Zabraňování vstupu 
nepovolaných osob do uvolněného objektu, uzamčením.

2. Neprodlenou a pravidelnou oznamovací povinnost.

3. Vystavení „Protokolu o fyzickém předání a převzetí objektu ke střežení11 při řešení 
jakéhokoliv případu narušení či poškození majetku objednatele, včetně řešení 
kalamitních či mimořádných událostí (např, požár, jiné živelné pohromy, apod.).

4. Poskytovatel se zavazuje, že bude výkon smluvní činnosti provádět kvalifikovaným a 
odborně proškoleným personálem, splňujícím podmínky oprávnění k dané činnosti.

5. Poskytovatel bude vždy postupovat při poskytování dohodnutých služeb dle platných 
zákonů ČR, obecně platných právních předpisů a předpisů k zabezpečení veřejného 
pořádku.

6. Zaměstnanci poskytovatele jsou povinni plnit pokyny a příkazy určeného a 
odpovědného zástupce objednatele, který je uveden v „Plánu dosahu11 pro zabezpečení 
ostrahy střeženého objektu. Tyto příkazy a pokyny však nemohou být v rozporu 
s povinnostmi uvedenými v pracovních náplních zaměstnanců poskytovatele.

2

I


